
Посчитай-ка



 Сосчитай сколько цветов в вазе
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Сколько  ножек у стола?
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 Сколько окон в домике?
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Сколько яблок держит ежик?
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Сколько бабочек и пчелок на полянке?

 5
 6

 7

 8

 9



Молодцы!!!


